关于举办江苏大学第三届大学生

“匠心杯”创新创意设计制作大赛的通知

各相关学院：

为响应“创新、创造、创业”的号召，训练大学生的创新思维，挖掘大学生的创新

潜力，培养学生的动手实践能力，将理论知识应用于实践，培养工程文化意识，增强人

文素养，秉承着“有序、高效、公平、公正”的原则，举办江苏大学第三届大学生“匠

心杯”创新创意设计制作大赛，竞赛由江苏大学教务处主办，基础工程训练中心承办，

机械学院团委、艺术学院团委、电气学院团委、未来工程师协会协办，请相关学院组织

学生积极参赛，现将有关事项通知如下：

一．竞赛内容

竞赛主题：抗疫同行，追梦未来

详情见命题说明（附件 1）。

二．参赛方式

1．参赛对象

在校大学生，以参赛队伍为基本单位，每队学生人数不超过 5人。

2．报名要求

报名截止时间 2020 年 11 月 6 日，参赛团队填写报名表（附件 2），交至基础工程

训练中心门厅李老师,同时将报名表及汇总表填写发邮件至 jdzcjxb@ujs.edu.cn。

三．比赛时间与地点

1.比赛时间：2020 年 11 月底

2.比赛地点：江苏大学基础工程训练中心

四．技术咨询、竞赛筹备小组

联系电话：0511-88780264 转 367

联系邮箱：jdzcjxb@mail.ujs.edu.cn

江苏大学教务处

2020年10月22日